
単位：千円
予算担当課 工事地先 入札結果 落札 予定価格

16,250
16,300
16,280

清後 15,960 決定
16,200
16,300
16,260
16,100 立会

工　期： 16,230
10,600 決定
10,700

二枚橋 10,820
10,680 立会
10,780

工期： 10,750
8,070
8,100

川島田 8,085
8,150
8,030 立会

工期： 8,000 決定
11,550
11,470 決定

場内 11,580
11,690
11,650

工期： 11,500 立会
4,230
4,200

中清水 4,250
4,180 立会
4,150 決定

工期： 4,230
5,060 決定
5,150

萩原 5,110
新橋 5,090 立会

5,150
工　期： 5,160

127,550
127,500
125,000 決定
129,700

萩原 129,700
128,100
126,000 立会
129,500
129,500

工　期： 129,800
14,580 立会
14,600

町屋 14,750
14,750
14,720
14,600

工　期： 14,500 決定
4,300 立会
4,320

深沢 4,520
4,280 決定
4,470
4,300

工　期： 失格

御殿場中学校校舎耐震補強・改修建築工
132,790

渡 辺 建 設制限付一般競争入札

木 内 建 設

玉 穂 木 材 工 業
フ ァ ー ス ト

林 組
丸 勝 工 務 店

臼 幸 産 業

大 岡 建 設 工 業平成26年10月31日

農林課

第　５９　号 山 郷 産 業

岳 南 建 設

平成26年3月14日 岸 丸 建 設

ヒ ラ モ ト 開 発

下水道課

平成26年3月10日 岸 丸 建 設

第　６０　号

砂沢川地区五郎作川砂溜排砂工事
東富士演習場内治山治水対策事業

教育総務課

第　６１　号 オ サ コ ー 建 設

汚水枝線第2-5-1工区管渠布設工事

東 秀 工 業

弥 生 建 設
佐 々 木 組

カ ツ マ タ 建 設

下 電 工

小 野 土 木 工 業

千 代 田 産 業

5,217

築 城 建 設

栗 俊 建 設

11,883

若 富 士 建 設平成26年3月10日
東 秀 工 業

4,293

平成26年3月10日

8,251

10,980

勝 永 建 設

関 口 建 設
ヒ ラ モ ト 開 発
カ ツ マ タ 建 設

16,563

平成２５年度第８回入札（１１月１５日執行）　工事入札明細書

工事名 指名業者

弥 生 建 設
下 電 工

永 友 建 設

大 木 産 業

市道７４３４号線道路改良工事

土木課

第　５６　号

南原排水路改修工事 渡 創 建 設

平成26年3月20日

岸 井 建 設
特定防衛施設周辺整備事業

農林課

第　５８　号 山 郷 産 業
岩 鉄 組

土木課

第　５７　号 千 代 田 産 業

小 野 土 木 工 業

杉 山 溶 接 工 業

薮 田 建 設

六 洸 建 設

市道０２１６・０２１４号線道路改良工事 岩 鉄 組

勝 良 建 設
嶽 下 産 業

ク リ ー ン タ ウ ン

土木課

第　５５　号 ス ズ キ 総 業

平成26年3月20日

商工観光課

第　６２　号 オ サ コ ー 建 設

15,090
林 組
玉 穂 木 材 工 業
ス ズ キ 総 業
勝亦製材駿河鉄骨

平成26年3月14日 カ ツ マ タ 建 設

岳 南 建 設
駿東地域職業訓練センター改修工事

農林課

第　６３　号 丸 勝 工 務 店

弥 生 建 設

フ ァ ー ス ト
管理棟耐震改修工事 勝亦製材駿河鉄骨

玉 穂 木 材 工 業
乙女森林公園第１キャンプ場

カ ツ マ タ 建 設

御 殿 場 建 設

4,630

平成26年2月28日

中清水かんがい排水路工事

三 晃 建 設

汚水枝線第2-2-1工区・

制限付一般競争入札

ヤ ゴ セ コ ー

県単独農業農村整備事業



22,950 立会
22,600 決定

萩原 23,000
23,300
23,000
22,980

工　期： 23,100
6,970 立会

時之栖 7,000
小木原 6,850 決定
中畑西 7,000
川柳 6,980

工　期： 7,000
29,800 決定
30,000 立会

二の岡 30,000
30,300
30,400

工　期： 30,500
4,000
3,950

森之腰 3,900 決定
3,980
3,950 立会

工　期： 4,050
2,550

川島田 2,540 立会
2,490 決定

工　期： 2,540
13,800
14,000

萩原 13,350 決定
13,600 立会
14,100
13,800

工　期： 辞退
13,950
13,900 立会

神山 14,000
14,000
13,960
13,950
13,700 決定

工　期： 13,950
10,890
10,800
10,900

東山 10,900
10,850
10,600 決定
10,787 立会

工　期： 10,850
18,100 決定
18,300
18,300 立会

中山上 18,500
18,430
18,550
18,450

工　期： 18,550

渡 辺 工 事 部
勝 又 鉄 工 所
小 松 設 備

14,160

ア イ 設 備
市道３５４５号線配水管布設工事

杉 山 工 事 店

平成26年3月20日 岩 橋 設 備

水道工務課

水第　２５　号 フ ジ モ ト

杉 山 工 事 店

深 瀬 鉄 工 所

水道工務課

水第　２６　号 フ ジ モ ト

渡 辺 工 事 部
市道１８２６号線配水管布設替工事 勝 又 鉄 工 所

小 松 設 備

平成26年3月20日 岩 橋 設 備

市道３１９４号線外２路線配水管布設工事 勝 又 鉄 工 所

杉 山 工 事 店

ア イ 設 備

深 瀬 鉄 工 所
岩 橋 設 備

10,996

渡 辺 工 事 部

水道工務課

水第　２７　号 フ ジ モ ト
ア イ 設 備

18,704

大 東 電 機
関 電 工

14,450
平 井 工 業

平成26年2月28日 榑 林 建 設

警防課

第　６８　号 ク リ ー ン タ ウ ン

深 瀬 鉄 工 所

小 松 設 備

平成26年2月28日

市道０１１６号線舗装補修工事 Ｎ Ｉ Ｐ Ｐ Ｏ
土木課

小 林 建 設 ㈱

静 秀 工 業

第　６６　号 岳 南 建 設

臼 幸 産 業
土木課

第　６７　号 岳 南 建 設

特定防衛施設周辺整備事業 小 林 建 設 ㈱

4,120
市道４５６７号線舗装新設工事

薮 田 建 設

前 田 道 路
世 紀 東 急 工 業平成26年3月13日

31,699

旧詰所解体工事 ビ ュ ー コ ン
嶽 下 産 業平成26年2月28日

2,630
御殿場市消防団第３分団第１部 駿河サービス工業

山 本 照 明

教育総務課 改修電気設備工事 東 京 電 気 工 事
御殿場中学校校舎耐震補強・

臼 幸 産 業

第　６９　号 岡 電

平成26年2月28日 高 橋 水 道

平成26年10月31日 三 英 電 業

下水道課

三 輪 水 道

7,080

岩 橋 設 備
浄化槽市町村整備推進事業 佐 藤 設 備 工 業
公設浄化槽設置工事（その３） 平 川 設 備

第　６５　号 深 瀬 鉄 工 所

改修機械設備工事 日 管

平成26年10月31日 井 戸 松

23,310

ア イ 設 備
御殿場中学校校舎耐震補強・ 渡 辺 工 事 部

片 野 設 備
教育総務課

第　６４　号 フ ジ モ ト

遠 藤 管 工 設 備


